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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 74,000 74,000 0 200,713 0 200,713

0 200,713

ˉ0405640000-2
ˉ臺灣澎湖地方法院

54 74,000 74,000 0 200,713 0 200,713

0 200,713

ˉˉ0405640100-7
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0405640101-0
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 1,000 1,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0405640200-1
ˉˉ沒入及沒收財物

02 73,000 73,000 0 200,713 0 200,713

0 200,713

ˉˉˉ0405640201-4
ˉˉˉ沒入金

01 73,000 73,000 0 200,713 0 200,713

0 200,713

0500000000-8
規費收入

03 11,865,000 11,865,000 596,000 1,010,276 0 414,276

0 1,010,276

ˉ0505640000-8
ˉ臺灣澎湖地方法院

47 11,865,000 11,865,000 596,000 1,010,276 0 414,276

0 1,010,276

ˉˉ0505640200-7
ˉˉ司法規費收入

01 11,765,000 11,765,000 593,000 1,002,611 0 409,611

0 1,002,611

ˉˉˉ0505640201-0
ˉˉˉ民事訴訟費

01 10,253,000 10,253,000 520,000 869,761 0 349,761

0 869,761
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0505640202-2
ˉˉˉ非訟事件費

02 401,000 401,000 23,000 19,000 0 -4,000

0 19,000

ˉˉˉ0505640203-5
ˉˉˉ公證費

03 1,100,000 1,100,000 50,000 113,550 0 63,550

0 113,550

ˉˉˉ0505640204-8
ˉˉˉ行政訴訟費

04 11,000 11,000 0 300 0 300

0 300

ˉˉ0505640300-1
ˉˉ使用規費收入

02 100,000 100,000 3,000 7,665 0 4,665

0 7,665

ˉˉˉ0505640303-0
ˉˉˉ資料使用費

01 100,000 100,000 3,000 7,665 0 4,665

0 7,665

0700000000-9
財產收入

04 17,000 17,000 2,000 1,663 0 -337

0 1,663

ˉ0705640000-9
ˉ臺灣澎湖地方法院

56 17,000 17,000 2,000 1,663 0 -337

0 1,663

ˉˉ0705640100-3
ˉˉ財產孳息

01 2,000 2,000 2,000 1,663 0 -337

0 1,663

ˉˉˉ0705640103-1
ˉˉˉ租金收入

01 2,000 2,000 2,000 1,663 0 -337

0 1,663

ˉˉ0705640500-1
ˉˉ廢舊物資售價

02 15,000 15,000 0 0 0 0

0 0

第2頁



臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

1200000000-8
其他收入

07 537,000 537,000 43,000 42,415 0 -585

0 42,415

ˉ1205640000-8
ˉ臺灣澎湖地方法院

56 537,000 537,000 43,000 42,415 0 -585

0 42,415

ˉˉ1205640200-7
ˉˉ雜項收入

01 537,000 537,000 43,000 42,415 0 -585

0 42,415

ˉˉˉ1205640210-0
ˉˉˉ其他雜項收入

02 537,000 537,000 43,000 42,415 0 -585

0 42,415

合計 12,493,000 12,493,000 641,000 1,255,067 0 614,067

0 1,255,067
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005640000-0
ˉ臺灣澎湖地方法院

132,857,000

0

132,857,000 26,711,000 21,699,268 5,011,732

0

0

0

0

21,699,268

0

34

4,381,287

ˉˉ3405640100-6
ˉˉ一般行政

122,922,000

0

122,922,000 26,686,000 21,676,769 5,009,231

0

0

0

0

21,676,769

0

01

4,381,287

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

108,693,000

0

108,693,000 25,689,000 21,297,320 4,391,680

0

0

0

0

21,297,320

0

4,381,287

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

14,187,000

0

14,187,000 983,000 365,449 617,551

0

0

0

0

365,449

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

42,000

0

42,000 14,000 14,000 0

0

0

0

0

14,000

0

0

ˉˉ3405640100-6*
ˉˉ一般行政

172,000

0

172,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

172,000

0

172,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405641000-7
ˉˉ審判業務

7,847,000

0

7,847,000 25,000 22,499 2,501

0

0

0

0

22,499

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

7,847,000

0

7,847,000 25,000 22,499 2,501

0

0

0

0

22,499

0

0

ˉˉ3405641000-7*
ˉˉ審判業務

1,153,000

0

1,153,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

1,153,000

0

1,153,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405649000-0
ˉˉ一般建築及設備

674,000

0

674,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ3405649011-7*
ˉˉˉ交通及運輸設備

674,000

0

674,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

674,000

0

674,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405649800-7
ˉˉ第一預備金

89,000

0

89,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

89,000

0

89,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

1,145,110

0

1,145,110 1,145,110 1,145,110 0

0

0

0

0

1,145,110

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

1,145,110

0

1,145,110 1,145,110 1,145,110 0

0

0

0

0

1,145,110

0

0

合計 134,002,110

0

134,002,110 27,856,110 22,844,378 5,011,732

0

0

0

0

22,844,378

0

4,381,287
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0005000000-9
司法院主管

04111

ˉ0005640000-0
ˉ臺灣澎湖地方法院 780,468

0 0 0 00 0

0 0 0

34

780,4680

0

0

ˉˉ3405640100-6
ˉˉ一般行政 780,468

0 0 0 00 0

0 0 0

01

780,4680

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 780,468

0 0 0 00 0

0 0 0 780,4680

0

0

　　　　　　小　計
780,468

0 0 0 00 0

0 0 0 780,4680

0

0

　　　　　　合　計
780,468

0 0 0 00 0

0 0 0 780,4680

0

0
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 審判業務 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 021,297,320 22,442,4301,145,110

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 09,995,912 9,995,9120

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0789,003 789,0030

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0976,278 976,2780

ˉ1030ˉ獎金 08,988,054 8,988,0540

ˉ1045ˉ退休退職給付 00 1,145,1101,145,110

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0444,093 444,0930

ˉ1055ˉ保險 0103,980 103,9800

20ˉ業務費 22,499365,449 387,9480

ˉ2006ˉ水電費 0237,210 237,2100

ˉ2009ˉ通訊費 22,4990 22,4990

ˉ2018ˉ資訊服務費 019,800 19,8000

ˉ2021ˉ其他業務租金 018,399 18,3990

ˉ2051ˉ物品 026,400 26,4000

ˉ2054ˉ一般事務費 063,240 63,2400

ˉ2093ˉ特別費 0400 4000

40ˉ獎補助費 014,000 14,0000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 014,000 14,0000

合計 22,49921,676,769 22,844,3781,145,110



臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 1,255,0671,255,067 0 0 0 0 0 0 0

本年度 1,255,0671,255,067 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405640201
ˉ沒入金

200,713200,713 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505640201
ˉ民事訴訟費

869,761869,761 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505640202
ˉ非訟事件費

19,00019,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505640203
ˉ公證費

113,550113,550 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505640204
ˉ行政訴訟費

300300 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505640303
ˉ資料使用費

7,6657,665 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705640103
ˉ租金收入

1,6631,663 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205640210
ˉ其他雜項收入

42,41542,415 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 1,160,91322,844,378 4,381,287 0 0 250,000 36,811 0 0 27,512,476

本年度 380,44522,844,378 4,381,287 0 0 250,000 0 0 0 27,475,665

　一、本年度經費 380,44521,699,268 4,381,287 0 0 250,000 0 0 0 26,330,555

ˉˉ3405640100
ˉˉ一般行政

377,94421,676,769 4,381,287 0 0 250,000 0 0 0 26,308,056

ˉˉ3405641000
ˉˉ審判業務

2,50122,499 0 0 0 0 0 0 0 22,499

　二、統籌科目 01,145,110 0 0 0 0 0 0 0 1,145,110

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

01,145,110 0 0 0 0 0 0 0 1,145,110

以前年度 780,4680 0 0 0 0 36,811 0 0 36,811

　一、以前年度應付(保留)數 780,4680 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　3405640100
ˉˉ一般行政

780,4680 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 36,811 0 0 36,811

ˉˉ110年度　0505640201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 12,737 0 0 12,737

ˉˉ111年度　0505640201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 24,074 0 0 24,074
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 641,910,738 239,804,9082　負債

　11　流動資產 244,436,195 705,420　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款239,804,908 705,420

　　110104　零用金 239,099,488　28　其他負債250,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金4,381,287 6,011,636

　14　固定資產 397,474,543 　　280401　應付保管款 233,003,112

　　140101　土地 　　280501　暫收款7,849,162 84,740

　　140401　房屋建築及設備 402,105,8303　淨資產508,803,030

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 402,105,830　31　資產負債淨額-151,362,095

　　140501　機械及設備 　　310101　資產負債淨額122,136,211 402,105,830

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -96,730,887

　　140601　交通及運輸設備 32,885,626

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -30,323,919

　　140701　雜項設備 25,483,862

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -21,266,447

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 641,910,738 641,910,738　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保管有價證券(應付保管有價證券)　9,100,000元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　49元

第12頁

附註:



臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 28,767,54328,767,543

　　公庫撥入數 27,512,47627,512,476

　　罰款及賠償收入 200,713200,713

　　規費收入 1,010,2761,010,276

　　財產收益 1,6631,663

　　其他收入 42,41542,415

支出 25,528,05425,528,054

　　繳付公庫數 1,255,0671,255,067

　　人事支出 22,442,43022,442,430

　　業務支出 387,948387,948

　　獎補助支出 14,00014,000

　　折舊、折耗及攤銷 1,428,6091,428,609

收支餘絀 3,239,4893,239,489

第13頁



臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 7,849,162 0 0 0 0 7,849,162

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 508,803,030 -150,673,105 0 0 -688,990 357,440,935

機械及設備 122,136,211 -96,106,692 0 0 -624,195 25,405,324

交通及運輸設備 32,885,626 -30,286,299 0 0 -37,620 2,561,707

雜項設備 25,483,862 -21,188,643 0 0 -77,804 4,217,415

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 697,157,891 -298,254,739 0 0 -1,428,609 397,474,543

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 697,157,891 -298,254,739 0 0 -1,428,609 397,474,543

備註
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臺灣澎湖地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 1,255,067 27,512,476 28,767,543 收入

ˉ 0 27,512,476 27,512,476 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 200,713 0 200,713 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 1,010,276 0 1,010,276 ˉ規費收入

ˉ財產收入 1,663 0 1,663 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 42,415 0 42,415 ˉ其他收入

歲出 22,844,378 2,683,676 25,528,054 支出

ˉ 0 1,255,067 1,255,067 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 22,442,430 0 22,442,430 ˉ人事支出

ˉ業務費 387,948 0 387,948 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 14,000 0 14,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,428,609 1,428,609 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -21,589,311 24,828,800 3,239,489 收支餘絀

備註：
折舊、折耗及攤銷調整數1,428,609元，係折舊1,428,609元。
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